
Uchwała Nr 2148/307/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 10 grudnia 2013 r.  

 

w sprawie przyjęcia od Gminy Jaktorów pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

na zadanie „Pozyskanie gruntów niezbędnych do przebudowy/rozbudowy/budowy/ 

użytkowania dróg wojewódzkich” w związku z realizacją zadania „Rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 719 od km 38+479 do km 38+794 w m. Chylice – Kolonia Gmina 

Jaktorów” 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się od Gminy Jaktorów pomoc finansową w formie dotacji celowej  

w kwocie 180.000 zł na zadanie „Pozyskanie gruntów niezbędnych  

do przebudowy/rozbudowy/budowy/użytkowania dróg wojewódzkich” w związku z realizacją 

zadania „Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 719 od km 38+479 do km 38+794 w m. Chylice 

– Kolonia Gmina Jaktorów”. 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy z Gminą Jaktorów w sprawie pomocy finansowej, o której mowa  

w § 1, oraz ewentualnych aneksów do umowy, upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego  

– p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 
 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


